Città Metropolitana di Palermo

Prot. n. _____ del 09-07-2018 - AI SIGG, CONSIGLIERI COMUNALI - SEDE - SEDE - AL SIG. SINDACO - AL SIG. SEGRETARIO GENERALE - SEDE - AI SIGG. RESPONSABILI DEI SERVIZI - SEDE - AL SIG. COMANDANTE DEL CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE - SEDE - AL COLLEGIO DEI REVISORI - SEDE - SEDE - ALL'ALBO PRETORIO - AL SIG. COMANDANTE DELLA STAZIONE DEI CARABINIERI - SEDE - ALL'ASSESSORATO DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA – VIA TRINACRIA, 34/36 - PALERMO

OGGETTO: CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE.

- ALLA PREFETTURA - AREA II - VIA CAVOUR

Ai sensi e per gli effetti dell'art.20, comma 1°, della L.R. 26.08.1992, n.7 e successive modifiche ed integrazioni, si invita la S.V. a partecipare alla seduta del Consiglio Comunale che si svolgerà nell'Aula Consiliare "Francesco Romano" di questo Comune sita in Via Giacomo Matteotti – p.II, in data 16-07-2018, alle ore 16,00, per la trattazione degli argomenti iscritti all'ordine del giorno di seguito indicato.

Si precisa che, per la validità della seduta, è necessario l'intervento della maggioranza dei Consiglieri in carica, così come previsto dall'art. 30 della L.R. n. 9/86, come sostituito dall'art. 21 della L.R. 01.09.1993, n. 26 e successive modifiche ed integrazioni.

La mancanza del numero legale all'inizio o nel corso dei lavori comporta la sospensione di un'ora della seduta.

Qualora dopo la ripresa dei lavori non si riscontri o successivamente venga meno il numero legale, la seduta sarà rinviata al giorno successivo, alla stessa ora, con il medesimo ordine del giorno e senza ulteriore avviso di convocazione.

Nella seduta di prosecuzione è sufficiente, per la validità delle deliberazioni, l'intervento dei 2/5 dei Consiglieri in carica.

ORDINE DEL GIORNO:

- 1. Approvazione verbali sedute precedenti e nomina scrutatori;
- 2. Rettifica e riapprovazione della relazione illustrativa e schema di rendiconto della gestione dell'esercizio finanziario 2015 (art.151 e 231 del D. Lgv. 267/2000);
- 3. Proroga affidamento temporaneo della riscossione coattiva delle entrate comunali, tributarie e patrimoniali, all'Ente pubblico economico "Agenzia delle Entrate Riscossioni" e "Riscossioni Sicilia s.p.a.".

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE Giovanna Loredana BARRALE

Grown Hun branch

- PALERMO